PoleStarLimited100%股权的议案》，同意公司拟以现金形式收购 Tree House Limited持有的 PoleStarLimited100%股权。

本次交易完成后，公司将持有 PoleStarLimited100%股权并间接持有MFS Technology(S)Pte Ltd及其所有子公司（包括

MFS Technology(M) Sdn Bhd、湖南维胜科技电路板有限公司、湖南维胜科技有限公司、益阳维胜科技有限公司和MFS

Technology Europe UG）100%的股权，前述公司均纳入公司合并报表范围。2023年 11月 30日，公司已按照《股份购买

协议》的约定支付完毕全部的股份转让对价款，该等股份转让对价款的资金来源包括前次向特定对象发行股份募集资金

14亿元，以及银行并购贷款等公司自筹资金。公司已与卖方共同完成了本次交易的全部交割工作。据此，本次交易的交

割程序已全部完成，公司目前已持有标的公司 100%股权，并通过标的公司间接持有MFS Technology (S) Pte Ltd及其所

有子公司（包括MFS Technology (M) Sdn Bhd、湖南维胜科技电路板有限公司、湖南维胜科技有限公司、益阳维胜科技

有限公司和MFS Technology Europe UG）100%的股权。

5、关于变更会计师事务的事项

公司分别于 2023年 12月 8日、2023年 12月 25日召开了第四届董事会第二十二次会议、第四届监事会第十七次会议及

2023年第三次临时股东大会，审议通过了《关于拟变更会计师事务所的议案》。同意聘请立信会计师事务所（特殊普通

合伙）为公司 2023年度审计机构。同意聘请立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2023年度审计机构。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

胜宏科技（惠州）股份有限公司 2023 年年度报告全文

91

2021年9月, 本公司子公司MFS Technology (S) Pte Ltd.的客户A向仲裁委员会提起仲裁，请求MFS Technology (S) Pte

Ltd.及其子公司支付截至届时的预估损害赔偿、仲裁裁决日后的预计未来损失及利息等。MFS Technology (S) Pte Ltd.

及其子公司在应诉的同时，提起反诉诉讼，请求客户A支付应收账款、存货及利息等。

本案的听证会于2023年7月结束，截至本报告批准日止，尚未判决。为了遵守仲裁程序的保密要求，本公司未披露与本仲

裁有关的全部信息。于2023年12月31日，本公司已根据最佳估计对本未决仲裁计提拨备。

胜宏科技（惠州）股份有限公司 2023 年年度报告全文

92

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

6,366,178 0.74% 0 0 0 1,113,750 1,113,750 7,479,928 0.87%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

6,366,178 0.74% 0 0 0 1,113,750 1,113,750 7,479,928 0.87%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

6,366,178 0.74% 0 0 0 1,113,750 1,113,750 7,479,928 0.87%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

856,322,4
63

99.26% 0 0 0
-

1,113,750
-

1,113,750
855,208,7

13
99.13%

1、人

民币普通

股

856,322,4
63

99.26% 0 0 0
-

1,113,750
-

1,113,750
855,208,7

13
99.13%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

胜宏科技（惠州）股份有限公司 2023 年年度报告全文

93

他

三、股份

总数

862,688,6
41

100.00% 0 0 0 0 0
862,688,6

41
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司 2022年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期限制性股票于 2023年 12月 11日上市流通，归属的新限制

性股票上市流通数量为 570.588万股，其中有限售条件的股份数量为 108万股。本次归属股票来源为公司通过回购专用

证券账户回购的股票，故公司股本总数额不变。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023年 9月 28日，公司召开第四届董事会第十八次会议和第四届监事会第十五次会议，审议通过了《关于 2022年限制

性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》，董事会认为本次激励计划首次授予部分第一个归属

期规定的归属条件已经成就，同意为符合归属条件的激励对象办理限制性股票归属的相关事宜。公司独立董事发表了独

立意见，监事会对激励对象名单进行了核实，律师出具了法律意见书。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期